HOLLANDSKA

VERNIEUWEN
VAN WATER- GROEP

POMP 2%
B 20, B 30 o
DATUM ]3

Mei 1971

Montage waterpomp van 1971 model op 1969 en 1970 modellen.

De 1971 modellen zijn voorzien van een waterpomp met een gewijzigde flens. Voor de
B 20 motoren houdt dit in dat er nu slechts één type waterpomp is die geschikt is voor
alle ventilatoren. (Uitzondering, Zwitserse vitvoering, waterpomp onderdeel nummer
419679, welke dezelfde is als voorheen werd gebruikt. )

De nieuwe waterpomp vervangt de oude uitvoering en de onderdeelnummers zijn als
volgt:

Onderdeel nummer Omschrijving Aantal
461094 Waterpomp voor de B 30 1
418327 Waterpomp voor de B 20 1

De volgende bijkomende onderdelen zijn nodig wanneer de waterpomp wordt gemonteerd
op 1969 en 1970 modellen:

Voor de 140 met B 20 motor en 1800 met B 20 E motor,

met slip koppeling ventilator

.........................

688036 Naaf 1
956568 Bout 5/16"-18 UNC x 19 4
941907 Ring 4
956585 Bout 3/8"- 16 UNC x 32 1
Voor de 164

met slip koppeling ventilator

688036 Naaf 1
688035 Vulring 1
956571 Bout 5/16"- 18 UNC x 32 4
941907 Ring 4
956585 Bout 3/8" - 16 UNC x 32 1
419676 Ring ]

Voor wagens met flexibele ventilator

Hierbij wordt gebruik gemaakt van de aanwezige onderdelen.

CIDRUCKT I ZWIDEM

A LINDGAEN & SONER AB



Voor de 140 met B 20 A motor en 1800 met B 20 B motor

Hierbij wordt gebruik gemaakt van de aanwezige onderdelen.

Voor de 130 met B 20 A en B 20 B motoren.

Onderdeelnummer Omschrijvin
955523 Bout 5/16" - 18 UNC x 16
941907 Ring

De aanwezige vulring (onderdeelnummer 673649) wordt verwijderd.

Fig. 1. Voor de 140 serie Fig. 2. Voor de 164

met slip koppeling ventilator met slip koppeling ventilator

1. Centrale bout 4. Naaf 1. Centrale bout 4, Bout

2. Ring 5. Flens 2. Ring 5. Vulring
3. Bout 3. Naaf 6. Flens

VA

YOLVO
111289

Fig. 3 voor de 130

S



